Ação: 2665 REALIZAR AÇÕES DE COMUNICAÇÃO E PUBLICIDADE INSTITUCIONAL;

Fonte de Recurso: 1.500.0.00001 – Recursos não Vinculados de Impostos;

Natureza da Despesa: 33.90.39.88 SERVICO DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA;

Empenho n. 2026NE000062

Valor: R$ 15.000.000,00 (quinze milhões de reais).

CLÁUSULA SEGUNDA - DAS DISPOSIÇÕES GERAIS E FINAIS

TERMO APOSTILAMENTO AO SEGUNDO
TERMO ADITIVO AO CONTRATO N°
024/2025 QUE ENTRE SI CELEBRAM A
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO
DE RONDÔNIA – ALE/RO E A EMPRESA
PEN6 LTDA

Termo de Apostilamento ao Contrato n.° 024/2025 (0662050)         SEI 100.029.000177/2025-07 / pg.

[...]

2126 – PODER LEGISLATIVO EM AÇÃO;
Ação: 2665 REALIZAR AÇÕES DE COMUNICAÇÃO E PUBLICIDADE INSTITUCIONAL;
Fonte de Recurso: 1.500.0.00001 – Recursos não Vinculados de Impostos;
Natureza da Despesa: 33.90.39.88 SERVICO DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA;
Empenho n. 2026NE000062
Valor: R$ 15.000.000,00 (quinze milhões de reais).

CLÁUSULA SEGUNDA - DAS DISPOSIÇÕES GERAIS E FINAIS
E, por estarem assim de acordo, fi rma o presente Termo de Apostilamento.

Porto Velho/RO, 27 de janeiro de 2026.

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA
ROGÉRIO GAGO DA SILVA

SECRETÁRIO GERAL